关于第六批“3152”青年骨干教师递交终期考核材料的通知

各学院：
根据《石河子大学“3152”高层次人才培养与支持计划》（石大校发〔2014〕123号）文件精神，将于近期开展第六批“3152”青年骨干教师，以及之前应参加考核因故未参加的青年骨干教师的终期考核，现将有关事项通知如下：
一、考核对象
2017年入选的第六批青年骨干教师，以及之前应参加考核因故未参加的青年骨干教师接受终期考核检查。
二、考核依据
考核工作严格按照《石河子大学“3152”高层次人才培养与支持计划》（石大校发〔2014〕123号）文件执行。
三、考核工作时间地点
2019年6月22日，具体时间地点另行通知。
四、需要准备的材料及装订顺序具体要求
（一）业绩支撑材料复印件一份 (两年度) 单独成册
（二）以下材料一式三份
1.封面页
2.目录页
3.年度培养方案实施情况详细总结一份（两年度）
对照培养方案写出具体实施情况，取得的主要成果及业绩，对专业和学科发展的思考和建议。
4.“3152”青年骨干教师培养计划入选人员年度考核表(1) (2) (3) (两年度)
5. “3152”青年骨干教师业绩汇总表一份（两年度）
6.“3152”青年骨干教师资助经费使用支出清单（两年度）
五、考核业绩支撑材料说明
（一）业绩支撑材料为2017年6月份至今发表的论文、出版专著、教材的复印件（包括封面、目录、部分内容）；参加的学术会议、交流、进修、培训、调研、访学等的相关通知、结业证书、论文、成果交流展板等复印件。获奖或荣誉证书复印件；主持或承担课题（项目）的批文复印件；如讲授公开课或上课时有教师来听课的，应递交他们的听课评价表、授课现场图片；如本人去听其他教师的授课应递交听课原始记录；如本人作了学术报告或讲座应递交讲稿（不要幻灯片打印稿）、授课现场图片等相关材料。
（二）业绩支撑材料中的所有复印件，由所在学院检查完毕后，在支撑材料的目录页右上角注明“所有复印件已审、与原件相符”字样并加盖公章，注明日期。打印、复印纸张一致使用A4开本，考核材料须按上述顺序装订成册后上报。装订成册后，在材料册的中缝处写上自己的姓名、批次、考核种类。
六、考核方式
考核采取本人口头汇报、专家提问相结合的形式。每人8-10分钟。
七、考核请假程序
原则上不接受终期考核延期，确因特殊缘由不能按时按期参加考核的教师，需递交延期报告，由学院审核后再递交人事处师资办公室。请各位老师尽量按时参加考核。
备注：各位骨干教师需将《“3152”青年骨干教师业绩汇总表》电子版发送至学院，再由学院汇总后于2019年6月19日前发送至邮箱：865300835@qq.com，同时将业绩支撑材料的纸质版提交至人事处师资科办公室（311A）。
联系人：李勇冠 陈季明
联系电话：0993-2058621

附件：第六批“3152”青年骨干教师名单

                                                                                                                         人事处
2019年6月12日

附件：第六批“3152”青年骨干教师名单
	序号
	所在单位
	姓名
	序号
	所在单位
	姓名

	1
	动科学院
	齐亚银
	31
	农学院
	王家平

	2
	动科学院
	张莉
	32
	农学院
	姚兆群

	3
	动科学院
	聂存喜
	33
	农学院
	张国强

	4
	动科学院
	蒋松
	34
	农学院
	关钰

	5
	化工学院
	李雪琴
	35
	农学院
	孙钦明

	6
	化工学院
	张海燕
	36
	农学院
	付宗驰

	7
	化工学院
	史玉琳
	37
	师范学院
	李斌

	8
	化工学院
	张海洋
	38
	食品学院
	董娟

	9
	化工学院
	刘岩
	39
	食品学院
	关波

	10
	化工学院
	马晓伟
	40
	水建学院
	马玉薇

	11
	化工学院
	于二雷
	41
	水建学院
	龚萍

	12
	化工学院
	徐彩霞
	42
	水建学院
	李文昊

	13
	化工学院
	陈龙
	43
	外国语学院
	杨艳艳

	14
	经管学院
	薄彩香
	44
	生科学院
	李鑫

	15
	经管学院
	许丽萍
	45
	生科学院
	濮晓珍

	16
	经管学院
	张静
	46
	机电学院
	王磊

	17
	经管学院
	侯敬媛
	47
	机电学院
	宋海草

	18
	经管学院
	吴春贤
	48
	文艺学院
	李钦曾

	19
	经管学院
	赵捷
	49
	文艺学院
	张弫

	20
	经管学院
	王博
	50
	文艺学院
	刘萍

	21
	经管学院
	周春光
	51
	文艺学院
	王党飞

	22
	经管学院
	何怡
	52
	信息学院
	刘长征

	23
	理学院
	腾叶
	53
	信息学院
	韩峰

	24
	理学院
	郭瑞
	54
	药学院
	田星

	25
	理学院
	张春
	55
	医学院
	张眉

	26
	农学院
	杨乐
	56
	医学院
	张亮

	27
	农学院
	李诚
	57
	医学院
	李玲

	28
	农学院
	陈静
	58
	医学院
	唐娜

	29
	农学院
	张泽
	59
	医学院
	王洋

	30
	农学院
	聂新辉
	60
	体育学院
	张朋

（第五批终期考核申请延期的2人：杨坤（理学院）、王福（师范学院））